

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C)

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it; caic83000c@pec.istruzione.it

Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G - Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D - Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L

Circ. n. 238 Senorbì, 06/04/2024

AI GENITORI DEGLI ALUNNI AL PERSONALE DOCENTE AL PERSONALE ATA AL DSGA

Oggetto: variazione orario uscita lunedì 8 aprile

Si comunica che, vista l'adesione dei docenti alla riunione sindacale del giorno 8 aprile 2024, in tale giorno gli alunni delle sottoelencate classi osserveranno i seguenti orari di uscita:

## **SCUOLA PRIMARIA**

Plesso San Basilio Le classi **1F, 4F e 5F** usciranno alle ore 11,30

## **SCUOLA SECONDARIA**

## **Plesso Suelli**

La classe 3D uscirà alle 11,30

Tutte le altre classi/sezioni osserveranno il regolare orario di lezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Isotta Milia

[Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse]